к14 > декабря 20|7 г,

голосоваrrи:
((зD) 2857,6 м 2(против) 0 м 2
(воздержался) 0м2

l00 % от принявших rIастие
0 % от принявших участие
0 % от принявших rIастие

г. Томск

Протокол
Годового общего собрания собствЪнниковпомещений в многоквартирIIом

доме, по адресу: Томская область, г. Томск, пр. Комсомольскийr 39проводимого в очной форме < 14декабря>> 2017 года.

ИнициатоР проведения общего собрания собственников помещений:
Собственник помещения Ns 14 Саввиди JIrодмила Григорьевна ( свидетельство оправе собственности 70 АБ 431033 от 17.О2.2ОlОг.) .

Щата проведения: < 14 декабря>> 2017 r.
Место проведения г. Томск, пр, Комсомольский, 39, во дворе дома.Общая площадь помещений в многоквартирном доме: ;rr0 #.

*
собственники помещений В многоквартирном доме пр. Комсомольский, зgуведомлены посредством р&lмещения объявлений в помещениях общего пользованияо дате, месте и повестке предстоящего собрания.

Повестка дня.
1,

_выборы председатеJuI и секретаря собрания в лице собственников помещенийПредседатель Минина Людмила Григорьевна (кв.66),
""*p*up" АфанасьеваТатьяна Георгиевна (кв.23).

2, Утверждение кперечня услуг и работ ',о упрilвлению, содержанию и ремонтуобщего имущества в многоквартирном доме пр. Комсомол""п"й, iя
"u

2018г.> исоответствующего ему pzl:}мepa оплаты.

На собрании присутствовzulи собственники помещений, обладающие голосЕlмив количестве 2857,6 м 2, что составляет 58,68 О/о от Общей площади дома, KoToptUIcocTzlBJuIeT 4870 м2.
Кворум дJUI проведениrI общего собрания собственников помещений вмЕогоквартирномдоме имеется,собрание прi}вомочIIо. Решение принято.

ПО первомУ вопросу: Избрать председателем собрания Минину ЛюдмилуГригорьевну, секротарем собрания Афанасьеву Татьяну Георгиевну.

подано голосов 2857,6 м2,

решение принято: избрать

по второму вопросу: Утвердить кперечень услуг и работ по упрilвлению,содержаЕиЮ И ремонтУ общегО имущества в многоКвартирноМ доме пр.Комсомольский, 3|л на 2018г.> в предложенной редакции и соответствующего ему
ра:}мера оплаты _ 20,05 руб./ м 2(Щвадцать руб. 05 коп) ежемесячно.

Подано голосов 2857,6 м2.

голосовшrи:
(за) 2857,6 м2(против) 0 м2
(воздержчrлся)) 0 м2

39

l00 % от принявших rIастие
0 % от принявших rIастие
0 Yо ОТ пРинявших }rчастие

п
п

в п

председатель собрания:

Секретарь собрания:

/ Минина л.г./

АфанасьеваТ.Г./

ffi'ff# шi.собственники помецlений в мноrоквартирном доме

на общем собрании 2о1.... r,,B соответствии с п.4' ч.2ст,44, ч,7 СТ.156 ЖК РФ, ПП,16, 17, 18, 29, 31 ПРаВИЛ'

утвержденнЫх ПравительСтвом РФ 13.о8.2ооб N9 491, определили размер платы за содержание жилоrо помещения (многоквартирного

дома) В 20.18 r., обеспечивающий выполнение требований законодательства Российской Федерации по содержанию общего имущества и

принялирешениеопроведениитекУЩеrоремонтапосоrласованномУнижеперечню.

Определен

размер платы, руб./м2

по управлению

2,1о

по содержанию

15.90

по тек. ремонry

2.05

всего

20.05

122,890 2.1о4,870,зЖилищным кодексом РФ (п.1 ч.2 ст.154) и детализированы
постановлением Правительства РФ от 16.05.2013 N9 416.'t. Услуги управления

15.90929,4574,870.3уrверждены постановлением Правительства РФ от 03,04,2013 Ne

минимальноrо перечня с учетом состава обч]его имущества,
290 в составе

2. обязательные
услуrи

0.004,870,3не входят в Минимальный перечень, но в соответствии с

cT.'l61 ЖК РФ, необходимы для выполненияt в том числе:
требованиями ч.1 'З. Дополнительные

услуги

20,000 0.34
при подготовКе к сезонноЙ эксплуатации (пп-491 п.l1з,l0д)ремонт системы

отопления
100,000ыенепредв

й,/j
м 66 lJ.и{!,/4Л fuе!

Й,q*"rrq Бryr"ц,fuа

цц/д_ Wпэ!а,^6мч

1,71